МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  27.07.2016                                                             №  25
р.п.  Ишня

О досрочном прекращении
полномочий депутата Базанова А.А.

[bookmark: _GoBack]	Рассмотрев представление Ростовской межрайонной прокуратуры от 29.06.2016 об устранении   нарушений ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции» в отношении депутата муниципального Совета сельского поселения Ишня Базанова  А.А. ,  муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1. Не прекращать досрочно полномочия депутата муниципального Совета сельского поселения Ишня Базанова Александра Александровича, требование прокурора Ростовской межрайонной прокуратуры отклонить.
2. Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                 А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                     Н.С. Савельев